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Nykvarnsbostäder söker Anläggare inom Gata och VA drift. 
 
 

Vill du arbeta i ett litet bolag med nära till beslut och god gemenskap sök då tjänsten hos oss på Nvkvarnsbostäder 
 
Huvudsakliga arbetsuppgifter: 
Dagligen utföra drift och underhåll av det kommunala VA nätet samt gator och vägar.  
 
Dina arbetsuppgifter innefattar rondering, kontroller, felsökning samt reparation och schaktarbeten 

Du arbetar i en liten grupp som utför uppdrag inom många olika arbetsområden, vilket ställer stora krav på din 
förmåga att vara flexibel och kunna hoppa in där det behövs.  

 
Beredskap ingår i tjänsten 
  
Kvalifikationer: 
Vi söker dig som har lång erfarenhet inom gata och VA, främst VA.  Service är naturligt för dig då du dagligen 
träffar våra kunder (både interna och externa). Eget driv och lösningsfokuserad är viktiga egenskaper i rollen. Du 
bör kunna uttrycka dig väl i tal och skrift samt arbeta med digitala verktyg. Vi lägger stor vikt vid dina personliga 
egenskaper. 
 
Krav 
B-körkort. 
 
 
Meriter: 
Förarbevis för hjullastare 
Arbete på väg 
Säker schakt 
Heta arbeten 
Teknisk utbildning inom drift/förvaltning av gator och vägar eller vatten & avlopp  
 
 
Om Nybo 
Nykvarnsbostäder är ett Allmännyttigt bostadsbolag med ca 570 hyreslägenheter. Vi sköter drift och underhåll av 
kommunens fastigheter samt drift och underhåll av vägar, parker, vatten- och avloppsnät samt kultur- och 
fritidsanläggningar inom Nykvarns kommun. Nykvarnsbostäder är tillsammans med kommunen och andra aktörer 
med och bygger och utvecklar Nykvarn. Nykvarn växer snabbt och vi är en av kommunens viktigaste aktörer som 
bidrar till att det finns bostäder, skolor, förskolor, vägar, avlopp mm. 
 
Vår värdegrund SARA ”service, ansvar, respekt och arbetsglädje” är med oss varje dag  
 

 

 



Sida nr 2 (2) 
 

Anställningens omfattning  

Anställningsform:  Tillsvidare (6 månaders provanställning tillämpas) 
Omfattning: Heltid 
Löneform: Månadslön 
Tillträde: Enligt överenskommelse 
Arbetstid: Dagtid  
Beredskap: Ingår i tjänsten 
 
Skicka din ansökan senast: 2024-08-31 till  anstallning@nybo.se 
 
Bifoga löneanspråk och referenser till ansökan 
 
 
Har du frågor om tjänsten, kontakta Alexander Larsson. på Nykvarnsbostäder. Du når honom på telefon  
08 – 12 83 24 25  eller via mejl  alexander.larsson@nybo.se  
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